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Treść raportu:

Zarząd Brand 24 S.A. [Spółka, Emitent], informuje, że Rada Nadzorcza Spółki w dniu 28 maja 2025 r. powołała w 
skład Zarządu Emitenta na kolejną trzyletnią wspólną kadencję Pana Michała Sadowskiego powierzając mu 
funkcję Prezesa Zarządu, Pana Piotra Wierzejewskiego powierzając mu funkcję Członka Zarządu oraz Pana 
Bartosza Kozłowskiego powierzając mu funkcję Członka Zarządu. 
Poniżej Spółka zamieszcza informacje nt. wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z 
opisem przebiegu pracy zawodowej powołanych Członków Zarządu Emitenta.
Pan Michał Sadowski jest jednym z założycieli Spółki, programistą i grafikiem. Michał Sadowski jest 
rozpoznawalnym blogerem i komentatorem zjawisk związanych z Internetem. Poza pełnieniem funkcji Prezesa 
Zarządu Emitenta, Michał Sadowski pełni także funkcję President w spółce Brand 24 Global Inc. Pan Michał 
Sadowski posiada wykształcenie wyższe. Dodatkowo Pan Michał Sadowski od 2006 roku prowadzi 
jednoosobową działalności gospodarczą – EMG Michał Sadowski, w ramach której świadczy usługi w zakresie 
technologii informatycznych i komputerowych. W 2006 roku uzyskał tytuł magistra-inżyniera na kierunku 
Informatyka, Wydział Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej.
Pan Piotr Wierzejewski jest jednym z założycieli Spółki, ma 15 lat doświadczenia w branży informatycznej, z czego 
10 lat na stanowiskach zarządczych. W trakcie swojej kariery pełnił funkcje istotne dla prowadzenia szeroko 
rozumianej działalności gospodarczej w Internecie. Piotr Wierzejewski studiował na Wydziale Informatyki i 
Zarządzania Politechniki Wrocławskiej. Poza pełnieniem funkcji Członka Zarządu Emitenta Piotr Wierzejewski 
pełni także funkcję Vice – President, Secretary w spółce Brand 24 Global Inc.
Pan Bartosz Kozłowski jest absolwentem Wrocławskiego Uniwersytetu Ekonomicznego na wydziale Finanse i 
Rachunkowość. Od grudnia 2017 r. jest zatrudniony na stanowisku Dyrektora Finansowego [CFO] w BRAND 24 
S.A. Członek Zarządu Emitenta od 12 grudnia 2021 r.  W latach 2013 – 2017 pracował w Synexus Clinical 
Research, gdzie był odpowiedzialny za obszary finansów oraz IT dla regionu CEE. Od 2010 do 2013 roku był 
zatrudniony w Kraft Foods, początkowo w zespole wdrożeniowym, a później na stanowisku kontrolera 
finansowego. W latach 2007 – 2011 pracował na stanowisku analityka finansowego, w tym przez 1,5 roku w 
Cadbury i przez 3 lata w Tarmac Polska.
Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami ww. osoby nie prowadzą w żadnej formie działalności konkurencyjnej w 
stosunku do Emitenta, jak również nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 
osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie prawnej, 
jako członek jej organu. Powyższe osoby nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o KRS.
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Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkc ja Podpis

2025-05-29 Michał Sadowski Prezes Zarządu

2025-05-29 Piotr Wierzejewski Członek Zarządu

2025-05-29 Bartosz Kozłowski Członek Zarządu
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